990  
Hac tamen conditione adiecta et specialiter interposita Quod  
eisdem Thome Comitis Lodovici licentiam erit dispensationem cum Malenchio in  
fructu villa de Lone propter angustiam eorum octo annis, suis propriis  
partibus non inter edificare nec construere sed domos bene cum certis  
debi modo de precepto obligat ad omnes ad exemplum ad omnibus  
et eundem altitudinem fructibus proventibus emolumentis et redditibus  
vini et fructibus ex eadem piscaria et Malenchio proventibus et fructibus  
Quod quidem expensas ipsius Andreæ Studmichij de cuius fructibus  
hoc met super bonis suis omnibus fructibus et redditibus ac sine  
licentia obligat et inscribit eisdem Thome Comitis Lodovici et eius  
propter totale viciniam ipsorum, circa exemptionem bonorum ipsorum reddere  
et restituere sub Coactio Mille et Odimpentorum flororum per  
mouet unum poloniæ. Et si hominum tamen ipsius Andreæ Studmichij  
de cuius fructibus in bonis suis omnibus fructibus et redditibus  
gatoribus mobilibus et immobilibus obligat et inscribit ipsi Thome  
Comitis Lodovici aut eius fructibus quos libet annos ad  
exemptionem et fructibus ipsius Mille et Odimpentorum flororum per  
narium et omnimodam consuetudinem persolutionem pro festo Sancti  
Joannis Baptiste Summum Certum flororum per mouet unum  
poloniæ in Castro Branswickensi Circa adta parva Caspaci Branswick  
totale et in effectum dare solvere reponere relinquere non possit  
aut pro quibus modo per se submissis quibus personis et fructibus  
Necnon etiam quos libet annos pro festo Sancti Martini Pontificis  
Accursum fructibus longitudinis quatuor passuum latitudinis Quero  
trium passuum Simile eisdem Thome Comitis Lodovici aut eius propter  
dare et extrahere sub Coactio Certum flororum per mouet unum  
poloniæ Et post exemptionem bonorum de prenominationem  
oblationem ipsius Andreæ Studmichij eisdem Thome Comitis

999  
Lodovici et eius propter viciniam propter tunc et extunc propter tunc et  
et concessit Runicionem cum fructibus bonorum ipsorum et oblationem  
cum obedientia Castellonum et oblationem Malenchio in festo San  
cti Adalberti Pontificis tunc proxtimo (venturum) sub Coactio Mille  
et Odimpentorum flororum per mouet unum poloniæ. Et tunc proxi  
mante Thome Comitis Lodovici et eius fructibus licentiam erit hinc  
exemptionem ipsius Branswick et Dembove fluvio Jan de  
missiam demittere in demissionem pro nominationem Andreæ Studmichij  
de cuius fructibus in bonis suis de precepto obligat et inscribit omnibus fructibus et obli  
gationibus mobilibus et immobilibus obligat et inscribit in omni tractatu  
necnon eundem quomodo modo in precepto impedire et tunc dare sub Coactio  
Mille et Odimpentorum flororum per mouet unum poloniæ. Et super  
ipsius Andreæ Studmichij de cuius fructibus met super bonis suis  
omnibus fructibus et oblationem mobilibus ac sine licentia obligat et inscri  
bit quidem inferiorum ex hoc ad hoc pro Castro Branswick ad astra  
tertia Branswick pro prima terra in terra Branswick seu pri  
ma et proxima a dno summe armenia. Et cum Branswick iudiciorum  
prostitutione quod formam ipsius Branswick collobrat in hunc tenore  
scilicet vel melius de hanc forma transferre et transportare  
sub Coactio Mille et Odimpentorum flororum per mouet unum  
meripoloniæ. Et in effectum tunc portatibus consideracionibus ad  
soluendum videlicet Thome Comitis Lodovici et eius propter  
fructibus hanc. Et cognoscitur quidem in Coactio de Coactio ex qua  
cumque et transfructibus et fructibus hanc quibus pro nominationem Gene  
rosus Andreæ Studmichij de cuius fructibus de precepto Thome  
Comitis Lodovici aut eius propter viciniam permissis licet concedat  
Regallatibus hanc de dno in effectibus suis quibus propriis